WH. Kvptos B WH."» W., om. KL + . 73. a c d syr. latt. Eus. Ephr. Dam.
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VCLOATE.

8 patientes estote et uos (a),

confirmate corda uestra, quo-

niam aduentus domini adpro-

pinquauit O). 9 Nolite in-

gemisoere, fratres, in alteru-

trum, utnoniudiceraini: ecce

iudex ad (y) ianuam adsistit.

10 Exemplum aocipite, fra-

tres, laboris et patientiae

per (8) prophetas qui locuti

sunt in nomine domini. 11

Ecce beatificamus qui sustin-

uerunt : sufferentiam lob au-

distis, etfinemdominividistis,

quoniam miserioors est domi-

nus et miserator. 12 Ante,

omnia autem, fratres mei,

nolite iurare, neque per cae-

lum neque per terram neque

aliud quodcumque iuramen-

tum. Sit autem serroo

uester (e) Est est, Non non,

ut non sub iudioio decidatis.

13 Tristatur aliquis uestrura ?

oret aequo animo et psallat.

14 Infirmatur quis in (f)

uobis? inducat presbyteros

ecclesiae, et orent super eum,

ungentes eum oleo in nomin@

domini. 15 Et oratio fidei

saluabit infirmum, et alle-

uabit eum dominus ; et si in

peccatis sit, dimittentur (i;)

ei. 16 Confitemini ergo al-

terutrum peccata uestra, et

(a) F. adds et.

(p) MS. adpropinquabit with F.

(y) F. ante.

(S) F. ora, per.

(e) Spec. Aug. uestrumf omitting
aermo.

. aliquis ex.

, remittetur.

COKBEY MS.

8 Et uos patientes estote,

confortate praecordia uestra,

quoniam aduentus domini

adpropiauit. 9 Nolite in-

gemiscero fratres in alter-

utrum, ne in iudicium in-

cidatis. Ecce iudex ante

ianuam stat. 10 Aocipite

experimentum fratres de

mails passionibus et de pa-

tientia prophetas qui locu-

ti sunt in nomine domini.

11 Ecce beatos dicimus qui

sustinuerunt. Sufferentiam

lob audistis et finem domini

uidistis, quoniam uisceraliter

dominus misericors est. 12

Ante omnia autem, fratres

mei, nolite iurare neque per

caelum nequeper terram, neo

alterutrum iuramentum. Sit

autemapud uos, Est est, Non
est non est ; ne in iudicium

incidatis. 13 Anxiat aliquis

ex uobis " ? oret : hilaris

est? psalmumdicat. 14Etin-

firmi/s'' est aliquis in uobis ?

uocet presbyteros, et orent

super ipsum ungentes oleo in

nomine domini : 15 et oratio

in fide saluabit laborantem,

et suscitabit° ilium dominus,

et si peccata fecit, remittun-

tur ei. 16 Confitemini al-

terutrum peccata uestra et

'^ So MS.; exiiobiadtigiAie, Sab.
t MS. mjirmis.
" MS. -uit.

Speculum and
Priscillian.

(0 F. <
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ev)^€(rOe virep aKhrjXaiV, ottcos ladTjTe- IToAi' la")(vu SerjaiS'